

nr 17 / 2025

Gama

tak przyjazna, tak solidna

Informator handlowy

WAŻNY OD 07.08-18.08.2025 ROKU

od 1919
potem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



1490
zł/kg

Łopátka wieprzowa
bez kości

Data obowiązywania: 07-09.08.2025r.

PRODUKT
POLSKI



990
zł/kg

Żeberka wieprzowe
mostki

Data obowiązywania: 07-09.08.2025r.

PRODUKT
POLSKI

w dniach
od 5 do 18
sierpnia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
Pyzy z mięsem 450g
JAWO

2z+

Limit: 1 szt.



w dniach
od 5 do 18
sierpnia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
Herbatę Lipton
Yellow Label
25 torebek

2z+

Limit: 1 szt.



NOWOŚĆ

14,99

zł/opak.

500g

**ZASMAKUJ SIĘ
W KAŻDEJ WARSTWIE
TRADYCYJNEJ LASAGNI!**

LASAGNE



9.99
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

**Ciasto drożdżowe
z owocami**
200g
SPOŁEM PSS
49,95 zł/kg

34.90
zł/kg

Ciasto z malinami
1kg
SPOŁEM PSS
34,90 zł/kg

6.49
zł/szt.

KUP 2 SZTUKI

0.99
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk

KUP 6 SZTUK

0.39
zł/szt.
przy zakupie 6 sztuk

Chleb złote żyto
530g
SPOŁEM PSS
12,25 zł/kg

Bułka fitness
80g
SPOŁEM PSS
12,38 zł/kg

Bułka śniadaniowa
30g
SPOŁEM PSS
13,00 zł/kg

**SEZONOWE
PRZY**

**SMAKI!
JAGODZIANKA
PREMIUM**

120g

**ze
świeżych
jagód!**

**OFERTA
Z APLIKACJĄ
SPOŁEM KIELCE!**

6,49zł
/SZT.

Data obowiązywania do 16.08.2025r.

KUP 2 SZTUKI

12⁹⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Pierogi z kapustą i mięsem
400g
SPOŁEM PSS
32,48 zł/kg

34⁹⁹
zł/kg



Paszteciki z mięsem
1kg
SPOŁEM PSS
34,99 zł/kg

19⁹⁹
zł/kg



Surówka witaminka
1kg
SPOŁEM PSS
19,99 zł/kg

TORTY NA KAŻDĄ OKAZJĘ

I... BEZ OKAZJI RÓWNIEŻ!

WWW.TORTY.SPOLEMKIELCE.PL





45⁹⁰
zł/kg

Polędwica gospodarza

1kg
SMAK GÓRNO
45,90 zł/kg



2.9⁹⁰
zł/kg

Szynka tatrzańska

1kg
ZM OLEWNIK
29,90 zł/kg



2.3⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa śląska publina

1kg
PUBLIMA LIPSKO
23,90 zł/kg



3.3⁹⁰
zł/kg

Szynka soczysta

1kg
MORLINY
33,90 zł/kg



2.2⁹⁰
zł/kg

**Kiełbasa podwawelska
z szynki**

1kg
ZM HAGA PLUS
22,90 zł/kg



1.8⁹⁰
zł/kg

Paszтет dzidunia

1kg
SOKOŁÓW
18,90 zł/kg



3.2⁹⁰
zł/kg

Krakowska podsuszana

1kg
JBB BAŁDYGA
32,90 zł/kg



28⁹⁰
zł/kg

Pieprzowa z indyka

1kg
INDYKPOL
28,90 zł/kg



29⁹⁰
zł/kg

Salceson wyborowy Wisłok

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
29,90 zł/kg



26⁹⁰
zł/kg

Ser z oczkiem Włoszczowa

1kg
OSM WŁOSZCZOWA
26,90 zł/kg



31⁹⁰
zł/kg

Ser Kasztelan

1kg
OSM SIERPC
31,90 zł/kg



12⁹⁹
zł/szt.

Steki z łososia

200g
FROSTA
64,95 zł/kg



14⁹⁹
zł/szt.

Ryba z pieca
wybrany asortyment
330g/360g
FROSTA
45,42/41,64 zł/kg



16⁹⁰
zł/szt.

OPAKOWANIE RODZINNE

Paluszki rybne złote

450g
FROSTA
37,56 zł/kg



Ser topiony
wybrany asortyment
130g
HOCHLAND
46,08 zł/kg



Serek Twój smak
wybrany asortyment
135g
OSM PIĄTNICA
22,15 zł/kg



Ser salatkowy
wybrany asortyment
160g
MLECZARNIA TUREK
36,19 zł/kg



Salatka Lisner
wybrany asortyment
140g
LISNER
17,79 zł/kg



Margaryna Smakowita
wybrany asortyment
450g
KRUSZIWCA
8,87 zł/kg



Jogurt naturalny
Primo
370g+30g
ZOTT
7,23 zł/kg



Śmietana UHT
Łaciata 36%
500ml
MLEKPOL
17,98 zł/l



Ser mascarpone
wybrany asortyment
230g/250g
LACTALIS
36,91/33,96 zł/kg



Mleko zsiadłe
380g
MLEKPOL
7,34 zł/kg



2.39
zł/szt.

Napój jogurtowy
350g
LACTALIS
6,83 zł/kg



3.29
zł/szt.

Jogurt Ale pitny
wybrany asortyment
270g+30g
DANONE
10,97 zł/kg



1.59
zł/szt.

Jogurt pitny Gratka
wybrany asortyment
155g
DANONE
10,26 zł/kg



4.89
zł/szt.

Jogurt pitny Yopro
270g
DANONE
18,11 zł/kg



2.49
zł/szt.

Jogurt jogobella
wybrany asortyment
200g
ZOTT
12,45 zł/kg



2.49
zł/szt.

Jogurt jogobella musli
wybrany asortyment
150g
ZOTT
16,60 zł/kg



3.29
zł/szt.

Deser Monte white
150g
ZOTT
21,93 zł/kg



2.29
zł/szt.

Serek homogenizowany
wybrany asortyment
150g
OSM PIĄTNICA
15,27 zł/kg



2.49
zł/szt.

Serek homogenizowany
wybrany asortyment
150g
OSM PIĄTNICA
15,27 zł/kg

14 Sierpnia Wszystkie lody -10%*

*nie łączy się z innymi promocjami



2.89
zł/szt.

Lody Big milk
wybrany asortyment
100 ml
UNILEVER ALGIDA
28,90 zł/l



3.99
zł/szt.

Lody Big milk fruit
100ml
UNILEVER ALGIDA
39,90 zł/kg



4.79
zł/szt.

Lody Big milk trio chrup/sandwich
90-100ml
UNILEVER ALGIDA
47,90-53,22 zł/kg



6.79
zł/szt.

Lody nuii
wybrany asortyment
90 ml
FRONERI
75,44 zł/l

...łączymy pokolenia.



359
zł/szt.

Makaron Goliard
250g
GOLIARD
14,36 zł/kg



399
zł/szt.

Makaron Goliard
wybrany asortyment
400g
GOLIARD
9,98 zł/kg



TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 2,79 zł

2.39
zł/szt.

-14% TANIEJ

Makaron Gama
wybrany asortyment
400g
MARKA WŁASNA GAMA
5,98 zł/kg



499
zł/szt.

Płatki śniadaniowe
wybrany asortyment
250g
LUBELLA
19,96 zł/kg



379
zł/szt.

Danie Fix Knorr
wybrany asortyment
33-77g
UNILEVER POLSKA
99,97-114,85 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

2.99
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk

Pomysł na
wybrany asortyment
26-42g
UNILEVER POLSKA
115,00-71,19 zł/kg



6.99
zł/szt.

Dania/sosy Pamapol
wybrany asortyment
500g
PAMAPOL
13,98 zł/kg



TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,49

5.99
zł/szt.

-29% TANIEJ

Olej rzepakowy
1l
MARKA WŁASNA GAMA
5,99 zł/l



1.79
zł/szt.

Pasztet Profi
wybrany asortyment
80g
PROFI
22,38 zł/kg



3.69
zł/szt.

Przyprawa w płynie
Maggi
200ml
WINIARY
18,45 zł/l



TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,39 zł

2.49
zł/szt.

-26% TANIEJ

Koncentrat
pomidorowy 30%
190g
MARKA WŁASNA GAMA
13,11 zł/kg



5.99
zł/szt.

Warzywa do piekarnika
wybrany asortyment
400g
FROSTA
14,98 zł/kg



539
zł/szt.

Ketchup Kielecki
wybrany asortyment
500g
WSP SPOŁEM
10,78 zł/kg



649
zł/szt.

Sos Winiary
wybrany asortyment
300 ml
WINIARY
21,63 zł/kg



649
zł/szt.

Sos meksykański
salsa
336g
WINIARY
19,29 zł/kg



649
zł/szt.

Sos amerykański bbq
348g
WINIARY
18,65 zł/kg



Chrupki Curly
150g
BAHLEN POZNAŃ
39,08 zł/kg



469
zł/szt.



Chipsy Przysnacki
wybrany asortyment
130g
INTERSNACK
42,23 zł/kg



549
zł/szt.



699
zł/szt.

Chipsy Lays
wybrany asortyment
130g
FRITO LAY
53,77 zł/kg



569
zł/szt.

Chipsy Doritos
wybrany asortyment
100g
FRITO LAY
56,90 zł/kg



299
zł/szt.

Popcorn
wybrany asortyment
90g
BAKALLAND
33,22 zł/kg

9⁹⁹
zł/kg



Nektarynka

1kg

Kraj pochodzenia:

Polska/Włochy/Hiszpania

9,99 zł/kg

6⁹⁹
zł/kg



Śliwka polska

1kg

Produkt polski

6,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

5⁹⁹
zł/szt.



Borówka amerykańska

250g

Produkt polski

23,96 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

14⁹⁹
zł/kg



Winogrona białe

1kg

Kraj pochodzenia:

Włochy/Grecja

14,99 zł/kg

1⁹⁹
zł/kg



5⁴⁹
zł/szt.

Kalafior

1szt.

Produkt polski

5,49 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



Kapusta biała

1kg

Produkt polski

1,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



Kawa zbożowa Anatol
wybrany asortyment
84g
DELECTA
46,31 zł/kg



Kawa Prima finezja
250g
JACOBS
55,96 zł/kg



Kawa mielona Mocca fix gold
250g
WOSEBA
67,96 zł/kg



Kawa rozpuszczalna MK premium gold
175g
STRAUSS CAFE
165,66 zł/kg



Kawa rozpuszczalna Kronung
wybrany asortyment
200g
JACOBS
159,95 zł/kg



Kawa rozpuszczalna Nescafe classic
200g
NESTLE POLSKA
129,95 zł/kg



Herbata Herbapol
wybrany asortyment
20 szt.
HERBAPOL
71,29-124,75 zł/kg



Herbata Herbapol
wybrany asortyment
20 szt.
HERBAPOL
85,57-119,80 zł/kg



32.9
zł/szt.

Żelki Zozole
wybrany asortyment
75g
MIESZKO
43,87 zł/kg



3.99
zł/szt.

Żelki Śmiejęlki
90-130g
SRORCK
30,69-44,33 zł/kg

KUP 2 SZTUK
2.49
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Cukierki Hall's
wybrany asortyment
33,5g
MONDELEZ
74,33 zł/kg



3.49
zł/szt.

Pianki jojo
wybrany asortyment
80-86g
NESTLE POLSKA
40,58-43,63 zł/kg



32.9
zł/szt.

Draże Jutrzenka
wybrany asortyment
80-100g
COLIAN
32,90-41,13 zł/kg



6.49
zł/szt.

Czekolada Milka
wybrany asortyment
85-100g
MONDELEZ
64,90-76,35 zł/kg



2.99
zł/szt.

Rogal 7days max
wybrany asortyment
110g
MONDELEZ
27,18 zł/kg



KUP 3 SZTUKI
1.99
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk

Baton Lion
wybrany asortyment
40-42g
NESTLE POLSKA
47,38-49,75 zł/kg



KUP 2 SZTUK
2.89
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Wafel WW
wybrany asortyment
47g
WEDEL
61,49 zł/kg



82.9
zł/szt.

Ciastka Belvita
wybrany asortyment
300g
LU POLSKA
27,63 zł/kg

2.29
zł/szt.



Coca Cola
coca cola/coca cola zero
200 ml
COCA COLA
11,45 zł/l

4.99
zł/szt.



Coca Cola/Fanta/Sprite
wybrany asortyment
850ml
COCA COLA
5,87 zł/l

8.49
zł/szt.



Pepsi/Mirinda/7up
wybrany asortyment
2l
FRITO LAY PEPSI
4,25 zł/l

5.49
zł/szt.



Tonic kinley
1l
COCA COLA
5,49zł/l

6.49
zł/szt.



Schweppes
wybrany asortyment
1,35l
ORANGINA
4,81 zł/l

2.49
zł/szt.



Napój Hortex
wybrany asortyment
1l
HORTEX
2,49zł/l

1.59
zł/szt.



Woda Jurajska
wybrany asortyment
1,5l
JURAJSKA
1,06 zł/l

1.69
zł/szt.



Woda Buskowianka
wybrany asortyment
1,5l
UZDROWISKO BUSKO
1,13 zł/l

1.89
zł/szt.



Woda Żywiec Zdrój
wybrany asortyment
0,5l
ŻYWIEC ZDRÓJ
3,78 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

3.19
zł/szt.



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bbzw
ŻYWIEC
6,38 zł/l

2.69
zł/szt.



Piwo Harnaś
0,5l bbzw
CARLSBERG
5,38 zł/l

2.79
zł/szt.



Piwo Tyskie
0%/5,2%
0,5l bbzw
KOMPANIA PIWOWARSKA
5,58 zł/l

2.99
zł/szt.



Piwo Łomża
0,33l
VAN PUR
9,06 zł/l

2.39
zł/szt.



Piwo Tatra
0,5l bbzw
ŻYWIEC
4,78 zł/l

3.29
zł/szt.



Piwo Perła
wybrany asortyment
0%/5,6%/6% bzw
0,5l
PERŁA
6,58 zł/l

4.29
zł/szt.



Piwo Capitan Jack
wybrany asortyment
0,4l bbzw
KOMPANIA PIWOWARSKA
10,73 zł/l

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



Piwo Warka
4x0,5l
ŻYWIEC
6,48 zł/l



Piwo Kasztelan
wybrany asortyment
4x0,5l
CARLSBERG
6,98 zł/l



Piwo Łomża
wybrany asortyment
4x0,5l
VAN PUR
6,50 zł/l



Piwo Żubr
4x0,5l
KOMPANIA PIWOWARSKA
6,58 zł/l



Piwo Warka
4x0,5l
ŻYWIEC
6,98 zł/l

Kącik pupila

Międzynarodowy Dzień Kota
8 Sierpień

KUP 3 SZTUKI

259
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Karma gourmet
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
30,47 zł/kg

769
zł/szt.



Pedigree
wybrany asortyment
77-200g
MARS POLSKA
38,45-99,87 zł/kg

82.9
zł/szt.



Karma Whiskas
wybrany asortyment
4x85g
MARS POLSKA
24,38 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
4,59

379
zł/szt.

-17% TANIEJ



Patyczki higieniczne
200 szt. pudełko
MARKA WŁASNA
GAMA
4,59 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
3,79

2.99
zł/szt.

-21% TANIEJ



Płatki kosmetyczne
120 szt.
MARKA WŁASNA
GAMA
3,79 zł/kg

1199
zł/szt.



Mleczko cif
wybrany asortyment
780 ml
UNILEWER CHEMIA
15,37 zł/l

1349
zł/szt.



Meglio odkamieniacz/odtłuszczacz
560ml/750ml
MEGLIO
17,99 zł/l

1599
zł/szt.



Żel pod prysznic dove
wybrany asortyment
450ml
UNILEWER CHEMIA
35,53 zł/kg

2.349
zł/szt.



Kapsułki persil discs
universal/color
13p
HENKEL FREIXENET POLSKA
1806,92 zł/kg

2.349
zł/szt.



Proszek d/p persil
kolor/biały
1,1 kg / 20p
HENKEL FREIXENET POLSKA
21,35 zł/kg

Karta Klienta

rok zał. 1910

Spółem

Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „FraneK” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50

76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
102. Sklep firmowy
ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orląt Lwowskich 51E
105. Sklep firmowy
ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
 203. „Gama”, ul. Pakosz 44
 204. Delikatesy, ul. Rynek 5
 232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
 249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
 - „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
 - „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
 - „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55
- Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 07.08-18.08.2025r. lub do wyczerpania zapasów

Gama

tań przyjazna, tań solidna

Spółem

JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY